
Warszawa, 23.02.2018 

Uchwały zarządu PZ Judo, kadencja 2016 – 2020 

 

Zebranie Zarządu Polskiego Związku Judo – obrady nr. 1/2018 z dnia 23.02.2018 roku 

 

Obecni na zebraniu: 

1. Jacek Zawadka  

2. Juliusz Kowalczyk  

3. Cezary Borzęcki  

4. Andrzej Falkiewicz  

5. Jacek Biernat  

6. Tomasz Gadaj  

7. Adam Poździk  

8. Andrzej Jasiński  

9. Józef Jopek  

 

Oraz:  

10. Zenon Mościński 

11. Jacek Skubis 

12. Arkadiusz Bęcek 

 

 

 

Uchwała nr 2/2018  

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 23.02.2018r. 

w sprawie zmiany w Regulaminie Pracy Zarządu dotyczącej kolejności numerowania Uchwał 

Zarządu Polskiego Związku Judo 

Na podstawie § 28 pkt  18 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

 

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo, zatwierdza zmianę w Regulaminie Pracy Zarządu w §11 

polegającą na dodaniu kolejnego punktu o następującej treści: 

pkt.10. Uchwały są numerowane kolejną liczbą i rokiem oraz datą ich podjęcia.    

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

W głosowaniu brało udział 8 członków zarządu. 

W wyniku głosowania: 8 głosów za, przeciw 0 głosów, 0 wstrzymujących się, uchwała 

została przyjęta. 

 

 

 

 



Uchwała 3/2018 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 23.02.2018r. 

w sprawie przyjęcia w poczet Członków PZ Judo klubów – KS Herosi (Świebodzin), MKS 

„Wilki” Wilkowice, UKS Iwiczna, Klubu Judo Shamo Ełk, Klub Judo Chojrak, Uczniowski 

Klub Sportowy Sekcja Sport 

 

Na podstawie § 28 pkt  16  Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

 

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo przyjmuje w poczet Członków Polskiego Związku Judo 

następujące kluby: 

1. KS Herosi (Świebodzin), 

2. MKS „Wilki” Wilkowice, 

3. UKS Iwiczna, 

4. Klub Judo Shamo Ełk, 

5. Klub Judo Chojrak, 

6. UKS Sekcja Sport 

§2. 

Wpis do ewidencji członków powierza się sekretarzowi Generalnemu.  

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

W głosowaniu brało udział 8 członków zarządu. 

W wyniku głosowania: 8 głosów za, przeciw 0 głosów, 0 wstrzymujących się,  

uchwała została przyjęta. 

 

Uchwała nr 4/2018 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 23.02.2018r. 

w sprawie wykreślenia z listy Członków PZ Judo klubów KS Fortius Mirostowice Dolne. 

 

Na podstawie § 28 pkt  16 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

 

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo, po rozpatrzeniu wniosku likwidatora klubu KS Fortius  

o wykreśleniu z listy członków klubu KS Fortius Mirostowice Dolne podejmuje uchwałę  

o wykreśleniu klubu z listy Członków Polskiego Związku Judo.   

 

§2. 

Wykreślenie z ewidencji członków powierza się sekretarzowi Generalnemu.  

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

W głosowaniu brało udział 9 członków zarządu. 

W wyniku głosowania:  9 głosów za, przeciw 0 głosów, 0 wstrzymujących się,  

uchwała została przyjęta. 

 

 

 



Uchwała nr 5/2018 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 23.02.2018r. 

w sprawie organizacji Turnieju Masters 

 

Na podstawie § 28 pkt  13 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

 

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo uchwala wprowadzenie Turnieju Masters Seniorów do 

kalendarza sportowego  w 2018 roku.  

 

 §2.  

Regulamin zawodów otrzymuje brzmienie: 

Regulamin Pucharu Polski Masters  

1. Termin zawodów: listopad 2018 

2. Uczestnictwo:  

2.1/ w zawodach biorą udział zawodniczki i zawodnicy według zasady: 

- 2 osoby w kategoriach wagowych, gdzie średnio na zawodach występowało mniej niż       10   

     zawodników/czek w roku 2017: 

- 4 osoby w pozostałych kategoriach. 
  

2.2/  Punkty kwalifikacyjne do finału PP Masters zaliczane będą z 2 najlepszych  występów  zawodniczki / 

zawodnika w poniższych zawodach z uwzględnieniem  zasad punktacji: 

 

Nazwa zawodów 1 miejsce 2 miejsce 3 miejsce 

Puchar Polski  Warszawa 17 lutego 2018 7 punktów 5 punktów 3 punkty 

Puchar Polski  Oleśnica 26 maj 2018 7 punktów 5 punktów 3 punkty 

Mistrzostwa Polski  Warszawa 6-7 październik 2018 14 punktów 10 punktów 6 punktów 

 

2.3/  W przypadku równej liczby punktów o prawie startu decyduje wyższe miejsce na MP 2018, 

w dalszej kolejności punktacja z rankingu ogólnego na dzień 8 października 2018, w dalszej kolejności 

losowanie. 

3. Program zawodów 

 godz. 11:00 - Waga  ( 2 kg tolerancji) 

 godz. 13:30 - Walki eliminacyjne i o 3 miejsca:  

 godz. 16:00 - Finały 

4. Zasady rozegrania  zawodów  

    Zawody rozegrane zostaną systemem  pucharowym: 

I runda - półfinały –pary zawodniczek/ ków według rankingu:  nr 1  z nr 4,  nr 2 z nr 3 

II runda - walka o jedno 3 miejsce, 

III runda -  Finał  

5. Pozostałe warunki uczestnictwa i rozgrywania zawodów zgodne z Regulaminem Sportowym PZJudo. 

 

                                                                          § 3. 

Wielkość nagród finansowych zostanie zatwierdzona po uchwaleniu budżetu na rok 2018. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Sportowemu i Sekretarzowi Generalnemu.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

W głosowaniu brało udział 9 członków zarządu. 

W wyniku głosowania: 9 głosów za, przeciw 0 głosów, 0 wstrzymujących się,  

uchwała została przyjęta. 



 

Uchwała nr 6/2018 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 23.02.2018 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu podziału środków dotacji Ministerstwa Sportu i Turystki 

finansowanej ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej na szkolenie sportowe  

i współzawodnictwo młodzieży w 2018 roku  
 

Na podstawie § 28 pkt  3, 5, 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo uchwala plan podziału środków dotacji Ministerstwa Sportu i 

Turystki finansowanej ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej na szkolenie 
sportowe i współzawodnictwo młodzieży w 2018 roku. Plan stanowi załącznik nr 1 do 

uchwały. 
§2. 

Realizację uchwały w zakresie merytorycznym powierza się Dyrektorowi Sportowemu, 

Koordynatorowi ds. sportu młodzieżowego i Sekretarzowi Generalnemu, a w zakresie 

formalnym Prezesowi i Wiceprezesowi. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

W głosowaniu brało udział 9 członków zarządu. 

W wyniku głosowania: 8 głosów za, przeciw 0 głosów, 1 wstrzymujący się, 

uchwała została przyjęta. 

 

 

Uchwała nr 7/2018 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 23.02.2018r. 

w sprawie przedstawienia i zatwierdzenia przez Zarząd Polskiego Związku Judo prowizorium 

budżetowego na 2018 rok 

 

Na podstawie § 28 pkt  4, 5, 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

 

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo podejmuje uchwałę w sprawie zobowiązania biura związku 

do przedstawienia  na kolejnym zebraniu zarządu analizy wszystkich składników budżetu 

celem zatwierdzenia planu finansowego na rok 2018. 

 

§2. 

Realizację uchwały powierzono Sekretarzowi Generalnemu. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

W głosowaniu brało udział 9 członków zarządu. 

W wyniku głosowania: 9 głosów za, przeciw 0 głosów, 0 wstrzymujących się,  

uchwała została przyjęta. 

 

 

 

 



Uchwała nr 8/2018 

 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 23.02.2018r. 

w sprawie zatwierdzenia zmian punktacji w rankingu PZ Judo 

 

Na podstawie § 28 pkt  13 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

 

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo, podejmuje uchwałę o zatwierdzeniu zmian punktacji  

w rankingu PZ Judo zgodne z załącznikiem do uchwały.  

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

W głosowaniu brało udział 9 członków zarządu. 

W wyniku głosowania: 8 głosów za, przeciw 0 głosów, 1 wstrzymujący się,  

uchwała została przyjęta. 

 

Uchwała nr 9/2018 

 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 23.02.2018r. 

w sprawie powołania p. Tomasza Gadaja na funkcję Pełnomocnika Zarządu ds. Judo zawodników 

Niepełnosprawnych  

 
Na podstawie § 28 pkt.10 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

 

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo, powołuje p. Tomasza Gadaja na funkcję Pełnomocnika Zarządu ds. 

Komisji Judo zawodników niepełnosprawnych.  

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

W głosowaniu brało udział 9 członków zarządu. 

W wyniku głosowania: 9 głosów za, przeciw 0 głosów, 0 wstrzymujących się,  

uchwała została przyjęta. 


